
 
     ZARZĄDZENIE  Nr  120/2012 

 Wójta Gminy Kotlin 

  z dnia 12 lipca 2012r. 

 

w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu systemowego  
TERAZ TY na lata 2008-2013 

 
 
Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt. 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami/ zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdzam przystąpienie przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Kotlinie do realizacji projektu systemowego TERAZ TY na lata 2008-2013 w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII – Promocja Integracji Społecznej, 
Działania 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój 
i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej, 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

 

        WÓJT 

               /-/ Mirosław Paterczyk 

 

 

 

          

 

 


